5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 PIĘĆDZIESIĄT JEDEN UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 500 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 25500 ZŁ

2 4 100 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 500,00 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY, O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 50.000,00 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 13 5700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.850.000,00 (DWA MILIONY OSIEMSET
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

13 18 5699 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500 PLN KAŻDY TJ.O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 2849500 PLN

18 - 5700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2850000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 13 TAK

13 18 NIE

18 - TAK